宜蘭縣政府環境保護局  營建工程空氣污染防制費專用停工報備表

	姓    名                        身分證號
通訊地址

	工程名稱：                        工程

管制編號：G

建造字號或合約編號：

工地地址或地號：

(將於    年    月    日起停止各項施工作業，並完成各項復原及污染防制工作，預計將於    年    月    日復工。

(因                      原因，預計將展延至    年    月    日復工。

附證明文件：(工程主管機關停工證明文件影印本

(營建業主通知承包（造）單位停工公文影印本

(其他證明文件：
營建業主名稱：                    機關章：
法定代理人(負責人) ：              蓋章：

職稱：
中　　華　　民　　國　　　年　　　月　　　日

	說明：

※若於預定復工日仍無法復工，請於原申報預定復工日三日前，函送證明文件辦理展延。未辦理展延則延後復工之停工工期，不能扣抵空污費。

376420306I-E41-034

01

097072901